

Projektipäällikkö, tuntiopettaja ja yrittäjä Taina Harmoinen Mikkelin Anttolasta Etelä-Savon vuoden 2016 maa- ja kotitalousnainen



Taina Harmoinen on Anttolan maa ja kotitalousseuran toiminnassa keskeinen ideoija, toteuttaja ja vastuunkantaja. Hän on kantanut vastuuta monista seuran toteuttamista kehittämishankkeista, joilla on vaikutettu merkittävästi Anttolan alueen kehittämiseen. Projektien suunnittelun ja valmistelun lisäksi ripeä maa- ja kotitalousnainen on osallistunut aktiivisesti myös varsinaiseen talkootyöhön. Taina on etsinyt toimintaan mukaan laajasti yhteistyökumppaneita, muita paikallisia seuroja ja asukkaita.

Anttolan maa- ja kotitalousseura on toteuttanut useita hankkeita, joilla on kehitetty ja elävöitetty Anttolan seutua. Suuria yhteisiä voimainponnistuksia ovat olleet Seurojentalo Koivulan remontointi sekä Anttola Satamasi Saimaalla -hanke, josta näkyvimpinä tuloksina ovat mm. Anttolan kotisivut. Maa- ja kotitalousseuran toimintaa ovat kymmenen vuoden ajan olleet myös Anttolan kesän ykköstapahtuman Kihujen järjestelyt.

- Maa- ja kotitalousnaisten toiminnassa on ilo olla mukana ja talkoisiin on mukava lähteä. Yhdessä tekemällä saadaan paljon aikaan, Taina toteaa.

Taina on toiminut Anttolan maa- ja kotitalousseuran sekä Anttolan seurojentalo Oy:n sihteerinä yhtäjaksoisesti jo viisitoista vuotta. Päätöyön ohella hänellä on useita luottamustoimia ja Taina on myös Etelä-Savon maa- ja kotitalousnaisten piirikeskuksen hallituksen jäsen.

Tunnustus luovutetaan Etelä-Savon Maa- ja kotitalousnaisten edustajakokouksessa **lauantaina 19.11.2016 klo 11.00, Mikkelissä, Ihastjärven koululla**. Vuoden Maa- ja kotitalousnainen valinta tehtiin nyt jo kymmenennen kerran. Aiemmin tunnustuksen ovat saaneet: 2015 **Eeva Turunen** Kerimäki (Savonlinna), 2014 **Jaana Hottinen** Heinävesi, 2013 **Soili Montonen** Ristiina (Mikkeli), 2012 **Marketta Tyrväinen** Pieksämäki, 2011 **Marjatta Valkonen** Kangasniemi, 2010 **Mirja Lignell** Sulkava, 2009 **Kirsi Paasonen** Ristiina, 2008 **Leena Toiviainen** Kerimäki ja 2007 **Leila Lehtinen** Mikkeli.

Lisätietoa:

Taina Harmoinen p. 050 350 3685, taina.harmoinen@gmail.com

Kirsi Mutka-Printola toiminnanjohtaja Etelä-Savon Maa- ja kotitalousnaisten piirikeskus, kirsi.mutka-paintola@maajakotitalousnaiset.fi, p. 043 826 7882